

Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 27 71 40 48

Troest & Mørck Holding ApS

Hovedvejen 65

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Kenneth Troest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Troest & Mørck Holding ApS Hovedvejen 65 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 27 71 40 48 |
| | Stiftet: 21. april 2004 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår |
| Direktion | Kenneth Troest Brian Mørck |
| Revision | Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde |
| Bankforbindelse | Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V |
| Dattervirksomhed | Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.128 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -9.680 | -13.480 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.171.164 | 1.468.172 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 15.400 | 16.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1.819 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -63.141 | -135.863 |
| Resultat før skat | 1.115.562 | 1.334.829 |
| 1 Skat af årets resultat | 12.642 | 29.326 |
| Årets resultat | 1.128.204 | 1.364.155 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.128.204 | 1.364.155 |
| Disponeret i alt | 1.128.204 | 1.364.155 |

Balance 30. april

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 7.390.000 | 7.390.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 7.390.000 | 7.390.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 7.390.000 | 7.390.000 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 544.250 | 498.389 |
| | Tilgodehavender i alt | 544.250 | 498.389 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 544.250 | 498.389 |
| | Aktiver i alt | 7.934.250 | 7.888.389 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| 5 Overført resultat | 6.200.236 | 5.072.031 |
| Egenkapital i alt | 6.350.236 | 5.222.031 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til pengeinstitutter | 0 | 899.061 |
| Anden gæld | 136.269 | 144.111 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 136.269 | 1.043.172 |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 966.655 | 1.171.164 |
| 8 Selskabsskat | 477.340 | 448.272 |
| Anden gæld | 3.750 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.447.745 | 1.623.186 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.584.014 | 2.666.358 |
| Passiver i alt | 7.934.250 | 7.888.389 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -12.642 | -29.326 | | |
| | <u>-12.642</u> | <u>-29.326</u> | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. maj | 7.390.000 | 7.390.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>7.390.000</u> | <u>7.390.000</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Troest & Mørck Holding ApS |
| Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup | 66,6 % | 2.677.621 | 1.977.621 | 7.390.000 |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. maj | | | 150.000 | 140.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | | | 0 | 10.000 |
| | | | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| 4. Overkurs ved emission | | | | |
| Årets overkurs | | | 0 | 1.990.000 |
| Overført til overført resultat | | | 0 | -1.990.000 |
| | | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. maj | | | 5.072.032 | 1.717.876 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | 1.128.204 | 1.364.155 |
| Overført fra overkurs | | | 0 | 1.990.000 |
| | | | <u>6.200.236</u> | <u>5.072.031</u> |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> | | |
|--|-------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| 6. Gæld til pengeinstitutter | | | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 966.655 | 2.070.225 | | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-966.655</u> | <u>-1.171.164</u> | | |
| | <u>0</u> | <u>899.061</u> | | |
| | | | | |
| 7. Kortfristet del af langfristet gæld | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/4 2017</u> | <u>Gæld i alt 30/4 2016</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 966.655 | 0 | 966.655 | 2.070.225 |
| | <u>966.655</u> | <u>0</u> | <u>966.655</u> | <u>2.070.225</u> |
| | | | | |
| 8. Selskabsskat | | | | |
| Skyldig selskabsskat 1. maj | | | 448.272 | 605.909 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | | | <u>-448.272</u> | <u>-605.909</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | | | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | | | 527.340 | 448.272 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | | | <u>-50.000</u> | <u>0</u> |
| | | | <u>477.340</u> | <u>448.272</u> |
| | | | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 967 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 7.390 t.kr. | | | | |
| | | | | |
| 10. Eventualposter | | | | |
| Eventualaktiver | | | | |
| Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 250 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. | | | | |

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 478 t.kr.